lf PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° : 07412015.

AUTOR: Ver. Pedro da Silva Gaspar - PP

"Concede Moção de Voto Congratulatório ao novo
Conselho Diretor do Coral Municipal Caçapavano"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta
Colenda Casa das Leis, após tramitação regimental, concedem Moção de
Voto Coizgratulatório ao novo Conselho Diretor do Coral Municipal
Caçapavano eleito para o Biênio 2015/2017.

Justificativa:

Justifica-se a presente matéria tendo em vista o
relevantes serviços prestados pelo Coral Municipal Caçapavano em
nossa comunidade e em apresentações em outros Municípios, sempre
levando o nome de Caçapava do Sul em suas apresentações culturais.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada a
nova diretoria do CMC.

À Ap\eciação dos Nobres Pares.

SALA ' AS SESSÕES GENERAL JOÃQ MANOEL DE
LIMA E SILVA, 13 deLuIhoe  2015. 	j 	 w

Cârraa Micoal de Verodores
ASSESSORIA DE PLENARIO

PROTOCOLO
DATA ___ /_O-:t.

PedrodaSiIva
Horário: JJJ h  5 - min

Gaspar 	1 	Entrega: 	mãos

Bancada
( ) correio

A /

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contato@camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044/2428

www.camaracacapava. rs.gov . br